ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "КУЙТА"

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2015г. № 37-П                                                                                       с. Идеал

	«О внесении изменений в постановление главы МО «Куйта» 28.06.2012 г. № 51-п

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача физическим лицам справок с места жительства, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов МО «Куйта»

В целях обеспечения доступности предоставления муниципальных услуг, защиты интересов граждан, в соответствии с Указом Президента РФ от 07.05.2012г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Куйта»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы МО «Куйта» от 28.06.2012г. № 51-п «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача физическим лицам справок с места жительства, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов МО «Куйта», следующие изменения:

1.1. Внести изменения в подпункт 5.1  раздела 5  «срок рассмотрения жалобы не должно превышать 15 дней».

1.2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Идеальский вестник».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Куйта».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО «Куйта»                                         Н.Н.Григорьева